

MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM PENGADILAN TINGGI JAKARTA

PENGADILAN NEGERI JAKARTA PUSAT KELAS IA KHUSUS

JalanBungur Besar Raya No. 24, 26, 28
Kel. Gunung Sahari Selatan, Kec. Kemayoran, Jakarta Pusat 10610
Telp. 021 4244440 (H) Fax. 021 4244404
Website: www.pn-jakartapusat.go.id

PENGUMUMAN

W10-U1/ 08 /KS.03/VIII/2023

TENTANG

REKRUTMEN DAN SELEKSI LAYANAN PENDUKUNG DISABILITAS PADA PELAYANAN TERPADU SATU PINTU PENGADILAN NEGERI JAKARTA PUSAT KELAS IA KHUSUS

Pengadilan Negeri Jakarta Pusat Kelas IA Khusus memberikan kesempatan kepada para pelamar yang memenuhi syarat untuk mengikuti seleksi Layanan Pendukung Disabilitas pada Pelayanan Terpadu Satu Pintu Pengadilan Negeri Jakarta Pusat Kelas IA Khusus.

1. Persyaratan Umum Pelamar:

- a. Pria dan Wanita, Usia 18-30 Tahun;
- b. Pendidikan minimal SMA/ SMK/ MA/ Paket C;
- c. Memiliki kemampuan melakukan aktifitas secara mandiri dalam waktu lama selama jam kerja;
- d. Dapat membantu dan/ atau mendampingi pengunjung disabilitas yang dating untuk menggunakan layanan;
- e. Memiliki kemampuan dalam perhitungan dasar dan baca tulis;
- f. Memahami bahasa isyarat bisindo (*lebih disukai);
- g. Tidak memiliki catatan kekerasan;
- h. Terbuka untuk teman tuna daksa.

2. Posisi Formasi

Layanan Pendukung Disabilitas pada Pelayanan Terpadu Satu Pintu Pengadilan Negeri Jakarta Pusat Kelas IA Khusus.

3. Pendaftaran

a. Lamaran ditujukan kepada Ketua Pengadilan Negeri Jakarta Pusat Kelas IA Khusus Cq. Panitia Seleksi Tenaga Layanan Pendukung Disabilitas pada Pelayanan Terpadu Satu Pintu Pengadilan Negeri Jakarta Pusat Kelas IA Khusus melalui email: info@pn-jakartapusat.go.id, mulai tanggal 11 Agustus 2023 sampai dengan 20 Agustus 2023, dengan melampirkan kelengkapan berkas sebagai berikut:







MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM PENGADILAN TINGGI JAKARTA

PENGADILAN NEGERI JAKARTA PUSAT KELAS IA KHUSUS

JalanBungur Besar Raya No. 24, 26, 28
Kel. Gunung Sahari Selatan, Kec. Kemayoran, Jakarta Pusat 10610
Telp. 021 4244440 (H) Fax. 021 4244404
Website: www.pn-jakartapusat.go.id

- Surat lamaran bermaterai 10000 ditulis tangan dengan tinta berwarna hitam;
- Fotocopy ijazah dan daftar nilai pendidikan terakhir yang telah dilegalisir;
- Fotocopy Kartu Tanda Penduduk (KTP) atau Surat Keterangan Rekam Kependudukan yang masih berlaku;
- Curiculum Vitae (CV);
- Poto berwarna terbaru ukuran 4x6 sebanyak 2 (dua) lembar;
- Pelamar yang lolos seleksi administrasi dan berhak mengikuti seleksi selanjutnya akan diumumkan melalui situsweb resmi dan media social Pengadilan Negeri Jakarta Pusat Kelas IA Khusus.

Pelaksanaan rekrutmen dan seleksi Layanan Pendukung Disabilitas pada Pelayanan Terpadu Satu Pintu Pengadilan Negeri Jakarta Pusat Kelas IA Khusus **tidak dipungut biaya apapun**, untuk informasi lebih lanjut dapat menghubungi Sdr. Lutfi Sukowati Ilyasa, A.Md., HP: 0822 9118 3344.

Demikian disampaikan untuk dapat diketahui. Terima kasih.

Ditetapkan di Jakarta Pada tanggal 11 Agustus 2023



Ditandatangani secara elektronik oleh : Ketua Pengadilan Negeri Jakarta Pusat

Dr. LILIEK PRISBAWONO ADI, S.H., M.H. NIP. 196610271992121001



